CONTRATISTAS DE LAS DEPENDENCIAS DEL DISTRITO TURÍSTICO Y CULTURAL DE CARTAGENA DE INDIAS

UNIDAD EJECUTORA RUBRO FUENTE DE FINANCIACIÓN VALOR

05 - SECRETARIA
GENERAL

2.1.2.02.02.006-1.2.05 - Servicios de
Transporte y Mensajeria

1.2.1.0.00-001 - Ingresos corrientes de
Libre Destinación

$ 1.067.575.000,00

Total $ 1.067.575.000,00

TOTAL:  MIL SESENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS

Se expide en Cartagena, a los 3 días del mes de febrero del año 2026.

LUCELY MARIA MORALES RAMOS
RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

Elaboró: BVALENZUELA Imprimió: MERYS CASTRO PEREIRA IP Imprimió:Fecha: 03/02/2026

Pagina 1 de  1

Unidad Ejecutora: